
Nabídková cena

(v Kč bez DPH)

Sazba DPH 

(procentuelní)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

Nabídková cena

(v Kč bez DPH)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

1.

ženy: vrchní materiál kůže, stélka kůže, podešev 

EVAC (etylenvinylacetát), ortopedicky tvarovaná 

korková stélka a klínek,  vel. 36-42
pár 410,00 Kč 21% 496,10 Kč 120 49 200,00 Kč 59 532,00 Kč

muži: vrchní materiál kůže, stélka kůže, podešev 

EVAC (etylenvinylacetát),ergonomicky tvarovaný 

svršek obuvi (z 3 mm silné přírodní usně), barva bílá, 

vel. 40-47

pár 410,00 Kč 21% 496,10 Kč 20 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč

1.2
Bezpečnostní protiskluzová kotníková 

obuv 

PU podrážka rezistentní kyselinám a pohonným 

hmotám a svrškem z kůže, barva černá, vel. 40-46 pár 530,00 Kč 21% 641,30 Kč 20 10 600,00 Kč 12 826,00 Kč

1.3 Obuv zimní

Svršek: lícová hovězinová useň v tloušťce 2,0 - 2,2 

mm, podšívka: textilie  s absorpční schopností,vkl. 

stélka: anatomicky tvarovaná, antistatická podešev: 

PU/TPU, olejivzdorná, antistatická, protiskluzová, 

nepíšící, dvousložkový nástřik, velikosti: 36-48

dle normy: EN ISO 20345:2005, provedení:  s 

ocelovou tužinkou a ocelovou planžetou, zateplená, 

chrana špice proti nárazu,odolnost podešve proti 

pohonným látkám, odolnost proti skluzu, odolnost 

svršku obuvi proti průniku a absorpci vody, odolnost 

proti chladu

pár 680,00 Kč 21% 822,80 Kč 20 13 600,00 Kč 16 456,00 Kč

protiskluzové gumové bílé,  vysoké
pár 310,00 Kč 21% 375,10 Kč 5 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč

protiskluzové gumové černé, vysoké
pár 310,00 Kč 21% 375,10 Kč 5 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč

2.

2.1 Prošívaná zimní vesta

zateplený límec, prodloužená záda, elastické stažení 

přes průramky na paže, vnější i vnitřní kapsy plus 

speciální kapsa pro mobilní telefon, materiál: 

polyester/bavlna, polyesterová výplň, nylonová 

podšívka Velikosti: M, L, XL, XXL, XXXL, barevné 

provedení: tmavě zelená, černá, modrá

ks 410,00 Kč 21% 496,10 Kč 10 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

2.2
Kalhoty pánské montérkové s laclem a 

zdvojenými koleny

materiál kepr 100% bavlna 260g/m2, barva tmavě 

zelená, vel. 50-68, praní na 60C
ks 350,00 Kč 21% 423,50 Kč 15 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč

2.3
Barevné bavlněné tričko s krátkým 

rukávem

Kulatý lemovaný výstřih, materiál 100% bavlna 

160g/m2, velikost: M-4XL, barevné provedení: barva 

tmavě zelená, praní na 60 C, možnost sušit v sušičce
ks 60,00 Kč 21% 72,60 Kč 60 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

2.4
Bílé bavlněné tričko s krátkým 

rukávem

Kulatý lemovaný výstřih, materiál 100% bavlna 

160g/m2, velikost: XS-4XL, praní na 95°C s možností 

bělení, možnost sušit v sušičce
ks 320,00 Kč 21% 387,20 Kč 300 96 000,00 Kč 116 160,00 Kč

2.5 Fleecová mikina

dlouhý rukáv s manžetou materiál 100% polyester, 

gramáž 280g/m2, antipeelingová úprava, přední 

zapínání na zip, boční kapsy také na zip, vel. S-XXXL, 

barva tmavě zelená, růžová, bílá, modrá, červená, 

světle zelená, praní na 60 °C, možnost sušit v sušičce 

při nižší teplotě

ks 250,00 Kč 21% 302,50 Kč 300 75 000,00 Kč 90 750,00 Kč

2.6 Rukavice pracovní
dlaň z hovězí štípenky, hřbet ze  bavlněné tkaniny, 

vyztužená manžeta vel 9,10,11
ks 33,00 Kč 21% 39,93 Kč 150 4 950,00 Kč 5 989,50 Kč

Zimní: Fleecový kulich, unisex materiál 100% 

polyester, gramáž min.  280g/m2 /
ks 62,00 Kč 21% 75,02 Kč 10 620,00 Kč 750,20 Kč

Letní: Bavlněná čepice s pevným kšiltem, plastovou 

vnitřní výztuhou a možností nastavení velikosti, 

odpovídá normě EN 812
ks 37,00 Kč 21% 44,77 Kč 10 370,00 Kč 447,70 Kč

3.

3.1 Kalhoty dámské dlouhé

materiál 50% bavlna, 50% PES, gramáž 215g/m2, 

materiál mechanicky upraven na sníženou srážřlivost, 

v zadním díle do gumy (pruženka cca 3 cm), boční 

zapínání na knoflíky, keprová vazba, praní na 95°C, 

možnost bělení a sušení v bubnové sušičce, žehlení 

při 150 °C, barva bílá, vel. 38-62, popř. zhotovení na 

míru,2 bezpečnostní kapsy

ks 230,00 Kč 21% 278,30 Kč 500 115 000,00 Kč 139 150,00 Kč

3.2 Kalhoty pánské dlouhé

v zadním díle do gumy, přední zapínání na knoflíky, 

materiál 50% bavlna, 50% PES, materiál mechanicky 

upraven na sníženou srážlivost,  gramáž 215g/m2, 

keprová vazba, praní na 95°C, možnost bělení a 

sušení v bubnové sušičce, žehlení při 150 °C, barva 

bílá, vel. 44-68, popř. zhotovení na míru, 2 

bezpečnostní kapsy

ks 235,00 Kč 21% 284,35 Kč 70 16 450,00 Kč 19 904,50 Kč

3.3 Sukně v pase do úpletu nebo gumy

2 našité boční kapsy, barva bílá, materiál 50% bavlna, 

50% PES, materiál upraven na sníženou srážlivost, 

gramáž 230-240g/m2, praní na 95°C, velikost S-3XL, 

možnost bělení a sušení v sušičce,žehlení při 150°C
ks 225,00 Kč 21% 272,25 Kč 100 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč

3.4
Dámská halena s výstřihem do tvaru 

"V" letní (operační)

materiál: 100% bavlna, 140 g/m, stálobarevná, 

vysrážená, s protichlorovou úpravou, barvy: bílá, 

světle modrá, růžová, světle zelená, meruňková, 

fialová, výstřih do tvaru "V",  vsazený krátký rukáv, 

rovný střih, na předním dílu dvě našité kapsy, náprsní 

kapsa hladká, s bočními rozparky, délka haleny do 

1/2 boků, velikosti: S-4XL

ks 252,00 Kč 21% 304,92 Kč 600 151 200,00 Kč 182 952,00 Kč

3.5
Pánská halena s výstřihem do tvaru 

"V" letní (operační)

materiál: 100% bavlna, 140 g/m, stálobarevná, 

vysrážená, s protichlorovou úpravou, barvy: červená, 

výstřih do tvaru "V",  vsazený krátký rukáv, rovný 

střih, na předním dílu dvě našité kapsy, náprsní 

kapsa hladká, délka haleny do 1/2 boků, velikosti: L-

4XL

ks 252,00 Kč 21% 304,92 Kč 100 25 200,00 Kč 30 492,00 Kč

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace:
SPOTŘEBNÍ KOŠ (Položkový seznam)

Obchodní firma / název:

sídlo:

IČ / DIČ:

zástupce:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:
PRIMASTYL chráněná dílna s.r.o.

Tyršova 997

26927543/CZ26927543

Jaroslav Mlčák

Číslo

položky
Název požadované položky

Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší 

specifikace
MJ

Pracovní oděvy - obecné

Nabízené parametry 

(doplní dodavatel, pokud se liší vlastnosti) 

Nabídková cena za MJ (v Kč)
Předpokládané      

množství MJ za 2 

roky

Souhrnná nabídková cena za 

předpokládané množství MJ za 2 

roky (v Kč)

1.1

Pracovní obuv – sandály s 

bezpečnostním páskem vzadu pro 

muže i ženy

1.4 Holínky

2.7 Zimní / letní čepice

Pracovní obuv

Pracovní oděvy - zdravotní péče a přímá péče



3.6 Šaty dámské bez zapínání

převlékací přes hlavu, materiál: 100% bavlna, 140 

g/m, stálobarevná, vysrážená, s protichlorovou 

úpravou, barvy: bílá, světle modrá, růžová, světle 

zelená, meruňková, fialová, výstřih do tvaru "V",  

vsazený krátký rukáv, na přednímn dílu dvě  našité 

kapsy, náprsní kapsa hladká, velikosti: S-4XL

ks 280,00 Kč 21% 338,80 Kč 150 42 000,00 Kč 50 820,00 Kč

3.7 Kalhoty dámské 3/4 délka

materiál 50% bavlna, 50% PES, gramáž, materiál 

mechanicky upraven na sníženou srážlivost,  

215g/m2, v zadním díle do gumy (pruženka cca 3 

cm), boční zapínání na knoflíky, keprová vazba, praní 

na 95°C, možnost bělení a sušení v bubnové sušičce, 

žehlení při 150 °C, barva bílá, vel. 37-62, popř. 

zhotovení na míru,2 bezpečnostní kapsy

ks 215,00 Kč 21% 260,15 Kč 100 21 500,00 Kč 26 015,00 Kč

3.8 Kalhoty pánské 3/4 délka

v zadním díle do gumy, materiál mechanicky upraven 

na sníženou srážlivost, přední zapínání na knoflíky, 

materiál 50% bavlna, 50% PES, gramáž 215g/m2, 

keprová vazba, praní na 95°C, možnost bělení a 

sušení v bubnové sušičce, žehlení při 150 °C, barva 

bílá, vel. 44-68, popř. zhotovení na míru, kapsy

ks 215,00 Kč 21% 260,15 Kč 40 8 600,00 Kč 10 406,00 Kč

677 040,00 Kč

142 178,40 Kč

Celková nabídková cena (v Kč vč. DPH) (pozn. za celkové předpokládané množství MJ za 2 roky)

Upozornění: Pokud je výše uveden název výrobku či výrobce příznačný pro určitého dodavatele, je to z důvodu obecné povědomosti o tomto produktu (výrobku) ke srovnání požadovaných 

vlastností a užitné hodnoty (ve významu tzv. benchmarkingu). Dle ustanovení čl. 4 odst. 3 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje zadavatel připouští jiné obdobné řešení vyhovující 

požadavkům na plnění předmětu zadávané veřejné zakázky s dodržením zásady nediskriminace. Dále ve smyslu ustanovení § 89 dost. 6 ZZVZ se má za to, že se jedná pouze o vymezení 

minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu, kdy dodavatel (účastník) je oprávněn v nabídce uvést u každého takového odkazu i jiné, kvalitativně a technicky 

obdobné (rovnocenné) řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

819 218,40 Kč

DPH (pozn. za cekové předpokládané množství MJ za 2 roky)

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) (pozn. za celkové předpokládané množství MJ za 2 roky)


